Протокол №2
публичных слушаний по проекту  решения Собрания депутатов Шераутского    сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2015 год» и по проекту  решения Собрания депутатов Шераутского    сельского поселения Комсомольского  района Чувашской Республики «Об   утверждении  Правил  благоустройства территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

         30 марта  2016 года                                                                               с. Шерауты

Присутствовало
- 25 человек

Председатель
-  Маштанов С.М.

Секретарь

-  Абзалилова Ф.Н.

Повестка дня:
1.  О  проведении  публичных слушаний  по  проекту  решения  Собрания  депутатов  Шераутского   сельского  поселения  Комсомольского  района  Чувашской  Республики  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2015 год»
2. О  проведении  публичных слушаний  по  проекту  решения  Собрания  депутатов  Шераутского   сельского  поселения  Комсомольского  района  Чувашской  Республики «Об   утверждении  Правил  благоустройства территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

1.СЛУШАЛИ:  Маштанова С.М. -  главу   Шераутского  сельского  поселения. Он ознакомил  с  проектом  решения  Собрания  депутатов  Шераутского   сельского  поселения  Комсомольского  района  Чувашской  Республики  «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2015 год»
ВЫСТУПИЛА:  Козлова С.Н.- депутат  Собрания депутатов Шераутского сельского  поселения с предложением одобрить проект решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2015год»
РЕШИЛИ:  1.  Одобрить  проект  решения  Собрания  депутатов  Шераутского  сельского  поселения Комсомольского  района  Чувашской  Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2015 год»
2. Контрольно-счетному органу Комсомольского района представить заключение к проекту решения Собрания депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики за 2015 год» Собранию депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики и администрации Шераутского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

 Голосовали:           за             - 25чел.

                                 против    -  0

                                 нет          -  0

       2.СЛУШАЛИ:  Маштанова С.М. -  главу   Шераутского  сельского  поселения. Он ознакомил  с  проектом  решения  Собрания  депутатов  Шераутского   сельского  поселения  Комсомольского  района  Чувашской  Республики  «Об   утверждении  Правил  благоустройства территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики»

РЕШИЛИ: 1. Одобрить проект решения Собрания депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики «Об   утверждении Правил благоустройства территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики».

2. Рекомендовать Собранию депутатов Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики утвердить Правила благоустройства территории Шераутского сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики.

Голосовали:            за             - 25чел.

                                 против    -  0

                                 нет          -  0

        Председатель  собрания                               Маштанов С.М.
        Секретарь                                                       Абзалилова Ф.Н.